



Bakan Özlü, Çorum'a geliyor

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, bir dizi ziyaret ve incelemede bulunmak üzere 14 Ekim 2016 Cuma günü Çorum'a gelecektir.

Sayfa 3'te

Yeni yol esnafından aşure ikramı

Yeni Yol Mahallesi esnafı, Muharrem ayı dolayısıyla vatandaşlara aşure ikramında bulundu.

Sayfa 2'de



Belediye Başkanı Muzafer Külcü ile yaşadığı tartışma sonucunda İl Disiplin Kuruluna sevk edildiği iddia edilen İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya için geçici ihraç kararı çıkmıştı.

Kaya görevinin BAŞINDA

Gökhan Külcü, Kader Öremiş Kaba, Kalender Köse, Necmettin Yıldırım, Sabri Benli'den oluşan AK Parti Çorum İl Disiplin Kurulu aldığı kararla bir ilki gerçekleştirerek İl Genel Meclisi Başkanı pozisyonundaki bir ismi Belediye Başkanıyla tartıştığı gerekçesiyle ihraç etme yoluna gittiği iddia ediliyor.

Sayfa 5'te



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

13 Ekim 2016 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 264

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



'Güçlü Türkiye'yi üniversiteler omuzlayacak'

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç ise, güçlü Türkiye'yi omuzlayacak olan kurumların üniversiteler olduğunu söyledi.

Sayfa 4'te



AKPINAR mazbata aldı

Çorum Barosunun geçtiğimiz Cumartesi günün yapılan olağan genel kurulunda, Altan Akpınar ve Ekrem Sülük başkanlık için yarışmıştı.

Sayfa 3'te



Gençlik kampları SONA ERDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığınca düzenlenen, Çorum'da ise Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Mahmut Atalay Gençlik Merkezi tarafından organize edilen gençlik kampları sona erdi.

Sayfa 2'de

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, sadece Türkiye'de değil, dünyada yetişmiş insan gücünün önemli olduğunu ifade etti.

İLK VAZİFE KALİFİYE İNSAN

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, sadece Türkiye'de değil, dünyada yetişmiş insan gücünün önemli olduğunu ifade etti.

Dün Hitit Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen 'Uluslararası Yüksek Öğretimde Mesleki Eğitim ve Öğretim Sempozyumu'nda konuşan Rektör Alkan, şu anda Türkiye'de yaklaşık 7 milyon civarında yükseköğretimde öğrenci bulunduğunu, bunların yaklaşık 2.3 milyonunun meslek yüksek okulunda eğitim-öğretim hayatlarını devam ettirdiğini söyledi.

Sayfa 5'te



ÇOFŞAD temel fotoğrafçılık EĞİTİMİ BAŞLADI



Çorum Fotoğraf Sanatı Derneği (ÇOFŞAD) ile Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (SMMM) ev sahipliğinde Çorum Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü (HEM) ile işbirliğiyle düzenlenen Temel Fotoğrafçılık Eğitimi başladı.

Sayfa 2'de



12 öğretim üyesi gözaltına alındı

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında, Sivas merkezli 5 ilde düzenlenen operasyonda, "ByLock" kullandıkları tespit edilen 12 öğretim üyesi gözaltına alındı.

Sayfa 6'ta

ANKARA'DA 'İskilip' sergisi

Fotoğraf sanatçısı Sabri Çiçekçi memleketi Çorum'un İskilip ilçesini konu alan 'İskilip' konulu fotoğraf sergisi açacak.

Sayfa 7'de



Sabri Çiçekçi "Bir Ömür 'İskilip' Fotoğraf Sergisi"

7 Öbektaş Ortaokulu'na kitaplık kuruldu

Hitit Üniversitesi Bilinçli Gençlik Topluluğu tarafından Osmancık'a bağlı Öbektaş köyünde bulunan Öbektaş Ortaokulu'ndaki sınıflara kitaplıklar kurdu. Kurulan kitaplıklara Türk Dili ve Edebiyat Bölümü Mezunu Yeliz Kartal ismi verildi.



Van mesaisi başladı



Haftayı kendi sahasında oynadığı Erzin Belediyespor maçından aldığı 3 puanla kapatan Çorum Belediyespor, Pazar günü deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarına geçtiğimiz Salı günü Nazmi Avluca Sahası'nda yaptığı antrenmanla başladı.



'6 yıl içerisinde 142 bin kişi anne oldu'

3'te



Van yolculuğu Cumartesi başlıyor

8'de



'Bize güvenin'

8'de



Gençlik kampları SONA ERDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığınca düzenlenen, Çorum'da ise Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Mahmut Atalay Gençlik Merkezi tarafından organize edilen gençlik kampları sona erdi.

Mahmut Atalay Gençlik Merkezi Müdürü Mehmet Tıǧlı, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, Gençlik ve Spor Bakanlığının projeleri kapsamında Çorum'da 12-22 yaş aralığındaki gençlerin milli ve manevi değerler konusunda farkındalığının artırılması hususunda gençlik kampı imkanları sunulduğunu söyledi. Gençlik Kampları tanıtım çalışmaları, Milli Eğitimle bağlı okullarda Gençlik Merkezi Gençlik Liderleri tarafından yapıldığını ve yapılan çalışmalar sonucunda Gençlik Kamplarına yoğun bir ilginin olduğunu söyleyen Tıǧlı, Ramazan Temalı Kamplarda Diyanet İşleri Başkanlığı ile ortaklaşa ve Ramazan ayının ruhuna uygun olarak gerçekleştirildiğini dile getirdi.

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Mahmut Atalay Gençlik Merkezi Müdürü Mehmet Tıǧlı, Çorum'dan 504 gencin katıldığını aktarırken, kamp eğitim merkezlerinin Bolu Aladağ, Osmaniye Aslantaş, Antalya Duacı, Kırşehir Kaman, Manisa Kırkağaç, Çanakkale Ecdada Saygı (cadır), İzmir Çeşme, Mersin Silifke DSL, Mersin Silifke 23 Nisan, Mersin Silifke Ekonomi, Mersin Silifke İşçileri, Samsun 19 Mayıs, Hatay İskenderun Uluçnar olduğunu sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



158 subay 233 personel TSK'dan ihraç edildi

Milli Savunma Bakanlığı Twitter hesabından yapılan açıklamaya göre, 158'i subay 233 personel ordudan ihraç edildi.

Fetullahçı Terör Örgütü soruşturması kapsamında Hava Kuvvetleri Komutanlığından 201, Deniz Kuvvetleri Komutanlığından 32 olmak üzere 233 personel, Türk Silahlı Kuvvetlerinden ihraç edildi.

Fetullahçı Terör Örgütü soruşturması kapsamında Türk Silahlı Kuvvetlerinden ihraçları sürüyor.

Hava Kuvvetleri Komutanlığından 201, Deniz Kuvvetleri Komutanlığından 32 olmak üzere toplam 233 personel daha Türk Silahlı Kuvvetleri'nden ihraç edildi.

Bu kişilerden 158'inin subay, 67'sinin astsubay ve 8'inin uzman erbaş olduğu ifade edildi. (Haber Merkezi)



ÇOFSAD temel fotoğrafçılık eğitimi başladı

Çorum Fotoğraf Sanatı Derneği (ÇOFSAD) ile Serbest Muhabese ve Mali Müşavirler Odası (SMMMO) evsahipliğinde Çorum Halk Eğitim Merkezi (HEM) ile işbirliğiyle düzenlenen Temel Fotoğrafçılık Eğitimi başladı.

Kurs öğretmeni Hasan Kahraman tarafından verilen kursun açılış konuşmasında Çorum SMMMO Başkanı Yardımcısı Nazik Bulut, "Yoğun iş yaşamının içerisinde ailemize, sevdiğimizlere bile kısıtlı zaman ayıramıyorken değerli katılımcıların bu değerli zamanlarından fedakarlık ederek kursumuza katıldıkları için tüm katılımcılara ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi.

Bu anlamda hobinin de ötesinde geçmiş bir tutkuyu anlamak, anlamlandırmak ve farkındalık yaratmak adına ÇOFSAD ile Halk Eğitim Merkezi işbirliğinde ve Çorum SMMMO'nun evsahipliğinde 9 hafta sürecek olan bu birlikteliğin bir parçası olmakta duydukları mutluluğu ifade eden Bulut, tüm katılımcılara başarılar diledi.

ÇOFSAD Başkanı Şükriye Ağbal ise fotoğraf çekmenin birçok kişinin yaptığı eylemlerden bir tanesi olduğunu ifade ederek, "günlük hayatımızın her aşamasında herhangi bir anı ölümsüzleştirmek için çeşitli fotoğraflar çekilmektedir. Özellikle teknolojinin sürekli olarak geliştiği ve neredeyse

takip edilemez duruma geldiği günümüzde insanlar sürekli olarak kullandıkları cep telefonlarından yararlanarak rahatlıkla fotoğraf çekebilmektedir. Milyonlarca kişinin genç yaşlı demeden kullandığı sosyal medyada, neredeyse sadece fotoğraf üzerine işlemektedir. Ancak fotoğraf çekmek ile fotoğrafçılık aynı anlamı taşımamaktadır. Yani herhangi bir konuda fotoğraf çekileceği zaman profesyonel bir yaklaşım isteniyorsa dikkat edilmesi gereken çok sayıda faktör bulunmaktadır. Tabi ki bu konuda atılması gereken ilk adım bir fotoğrafçılık eğitiminin alınmasıdır" dedi. (Haber Merkezi)



Şen ve Candan'dan ÇESOB'a ziyaret

Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen ile Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) u ziyaret etti.

Ziyarette Birlik Başkanı Yalçın Kılıç'la bir süre görüşen Şen ve Candan'a ziyaretleri için ayrı ayrı teşekkür eden Başkan Kılıç, kamu kurum ve kuruluşların esnafa gösterdiği yakın ilgi ve işbirliğini duyduğu memnuniyeti aktardı.

ÇESOB Başkan Vekili Recep Gürün'den hazır bulunduğu ziyarette ayrıca Çarşamba Pazarı'nın geleceği



konusunda ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç ve Sebzeciler ve Pazarcılar Odası Başkanı Erdoğan Yılmaz,

Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan görüşüşünde bulundu. (Haber Merkezi)



Yeni yol esnafından aşure ikramı

Yeni yol Mahallesi esnafı, Muharrem ayı dolayısıyla vatandaşlara aşure ikramında bulundu.

Yeni yol Mahallesi esnafı, Şen-kardeşler Berber Salonu Sahibi Ali Galip Tapan'ın organizasyonu ile araya gelecek Muharrem ayı nedeniyle aşure dağıttı.

Sel Sokak'ta Mevlana İşmerkezi önünde dağıtılan aşureye vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Aşure dağıtımına; Yeni yol Mahallesi Muhtarı Seydi Demiryaz, mahalle esnafı ve vatandaşlar katıldılar, etkinliğin sırasında Kulaksız Camii İmamı Mustafa Kuzkaya tarafından da ülkemizin bir-

lik ve bütünlüğü, huzur ve sükuneti, savası, terörüz bir yaşam, insanlar arasındaki dostluk ve kardeşlik bağlarının güçlenmesi, bolluk, bereket için dua edildi. Duanın ardından Muhtar Demiryaz ve bölge esnafı, hazırlanan aşure paketlerini vatandaşlara ikram etti. (Haber Merkezi)

Gıda güvenliğini SAĞLAMALIYIZ

Ziraat Mühendisleri Odası Çorum İl Temsilcisi Necati Gül, gıda güvenliği konusunda toplumdaki ciddi bir kargaşa yaşandığını belirterek, yetkililerden 16 Ekim Dünya Gıda Günü'nü milat olarak kabul ederek, bir takım düzenleme yapmasını istedi. İnsanların ve medyanın son zamanlarda gıdaya olan ilgisinin oldukça fazla olduğunu ifade eden Gül, "Fakat, gıda konusunda tüketiciye ulaşan bilgilerin birbiri ile çelişkili olduğuna şahit olmaktayız" dedi. Gül, konuyla ilgili yaptığı açıklamada şöyle dedi: "İnsanların ve medyanın son zamanlarda gıdaya olan ilgisinin oldukça fazla olduğunu görmekteyiz. Fakat, gıda konusunda tüketiciye ulaşan bilgilerin ise birbiri ile çelişkili olduğuna şahit olmaktayız. Medyaya çıkan insanlardan herhangi bir gıda için 'Onsuz olmaz' diyen de var, 'Sofradan kaldırım' diyen de. 'Zararı' diyorum, bir gıdaya veya bir maddeye, ama 'Doz'dan hiç söz etmiyoruz. Zararlılığın dozla ilişkisini ya bilmiyoruz ya da gözden kaçırıyoruz. Konuşan veya yazan kişi, 'gerçekçi o konunun uzmanı mı' bilmiyoruz. Herkesin bir uzmanlık alanı var ve doğrusu bilimin konuşmasıdır. Bu etik kuralla uyuluyor mu?"

Uyulmadığını görüyoruz...Uyulmayınca ne oluyor? Doğru yanlışa karşıyorken, bilgi kirliliği yayılıyor ve kafalarımız karsıyor. Gıdaların üretim teknolojileri ve ürün özellikleri bilimsel-mesleki yetkinliğe sahip olmayan, konusunda uzman olmayan kişiler popüler olmak, kitaplarının reklamını yapmak, satışını arttırmak ve muayenelerine gelen hasta sayısını arttırmak uzun kuyruklu oluşturmaya adna, bilgi sahibi olmadığı haldede herhangi bir gerçekçi dayanılmazlıktan ziyade bilimsellikten uzak bazı açıklamalar kamuoyuna yanlışlıklar vererek insanların akıllarını karıştırmaktadır. Bu astırsız, hiçbir bilimsel temeli olmayan ve etik kurallara uymayan açıklamalar, temel gidalarla ilgili olarak bile yapılmakta, tüketicilerin kaygı düzeyini çok yükseltmekte, beslenmeleri konusunda hatalar yapmalarına yol açmaktadır. Beslenmede yapılan hatalar, sağlıkla ilgili geri dönüşü olmayan tehlikeyi ortaya çıkarmaktadır. Tüm bu rahatsız edici durumların yanında en üzücü olanı ise bu kişilerin toplumda bazı gıda gruplarına karşı kuşku oluşturmaya sebep olan yanlış ve gerçeklikten uzak açıklamalarının sorgulanmadan, işin gerçek uzmanlarına danışılmadan medya tarafından yüksek reyting beklentisiyle kamuoyuna aktarılmasıdır. Böyle olunca gidalarımızla kaygılı hale geliyoruz. Bu durum; tüketicilere de bilim dünyasına da, gıda sektörüne de hatta medyaya da zarar veriyor. Gıda algıları değil, gerçeklerle konuşulur. Gerçekler bilime dayanır. Bu nedenle; medya doğru bilgi kaynaklarına ya da doğru uzmanlara ulaşarak gıda güvenliği alanındaki bilgi kirliliğinin azaltılmasına yardımcı olmalıdır. "Her şeyi bilen insan hiç bir şeyi bilmeyen insandır" ilkesi doğrultusunda her konuda uzmanlık taşıyan kişilerden uzak durulmalıdır. Bunu yaparak da tüketicilerin kanıt ve araştırmaya dayalı bilgi ile buluşmasını öncülük ederiz." (Haber Merkezi)

"ADIMLARIMIZI DERHAL ATACAĞIZ"

Başbakan Binali Yıldırım, "Başkanlık sistemi için kısa sürede Meclis'e teklifimizi getireceğiz" dedi.

Başbakan Binali Yıldırım, AK Parti Genelkurulunun 11. Toplantısı'nda gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu. Yıldırım sistem tartışmasına da değinerek, "Başkanlık sistemi için kısa sürede Meclis'e teklifimizi getireceğiz" dedi.

Binali Yıldırım'ın başkanlık sistemi için şunları söyledi:

"Yeni Anayasa teklifini en kısa sürede Meclis'e getireceğiz. Başkanlık sistemi için adlarımızı derhal atacağız. Başkanlık sistemini öngören teklifimizi Meclis'e sunacağız."

15 yıldır yeni anayasa yeni anayasa. Sakız gibi çöğünüyor. Yeter, artık milletle bununla meşgul etmeyelim. Sayın Bahçeli'nin çağrısını aynen kabul ediyoruz ve diyoruz ki kısa sürede Meclis'e yeni anayasa teklifimizi getireceğiz. Mevcut parlamenter sistemin zaman zaman istikrarı sağlıyor olmasına rağmen, büyük bir zaman diliminde de zayıf iktidarlar nedeniyle Türkiye'nin derlerine çözüm üretmediği de bir gerçekçidir.

HER HALÜKARDA SON ONAYI MİLLETE GÖTÜRECEĞİZ

Son dönem demokrasi tarihimize bakın, tek başına iktidarların olduğu süreler, 50-60, 80-90 buralarda bütüme istikrarla devam ediyor. Kalkınma devam ediyor, ticaret bütçe milli gelir artmaya devam ediyor. Ama koalisyon dönemine bu kazanımların maalesef heba edildi. Onun için bizim güçlü bir siyasi iradeyi oluşturacak, istikrarı kalıcı hale getirecek bir sistem değişikliği Türkiye'nin vazgeçilmez bir ihtiyacıdır. Bu sadece istikrar için değil, birliğin beraberliğin de sağlanarak devamı açısından elzemdir. Bugüne kadar anlaşılın 60 maddede başta olmak üzere, diğer eksik kalan maddeleri de AK Parti grubu hazırlayacak Meclis'e getirecek ve onayına sunacak. (Haber Merkezi)



Akpınar mazbata aldı

Çorum Baro başkanlığına yeniden seçilen Av. Altan Akpınar mazbatasını aldı. Akpınar "İlk günkü heyecanımızla hizmete devam edeceğiz" dedi

Çorum Barosunun geçtiğimiz Cumartesi günün yapılan olağan genel kurulunda, Altan Akpınar ve Ekrem Sülük başkanlık için yarışmıştı. Genel kurulda, Çorum Barosu başkanlığına Avukat Akpınar yeniden seçilmişti. Çarşaf liste usulü ile yapılan seçimler sonunda baronun yeni yönetimine Altan Akpınar'ın listesinden Vahap Uz, Cafer Aydoğan, Altay Uçar, Ayten Yılmaz Çetin ve Cevdet Kaplan girenken Ekrem Sülük'ün listesinden ise Ercan Daşdan, Mustafa Gürol Koldaş, Zeynep Maz, İbrahim Şimşek ve Muhsin Kocarsaç seçildi. Altan Akpınar başkanlığında yeni oluşan baro yönetimi Seçim Kurulu'na giderek mazbatasını aldı.

geçtiğini belirterek "Bu süreç ancak hukuka uyarak, hukukun üstünlüğüne inanarak ve hukuk kurallarına sıkı sıkıya bağlanarak aşılabılır. Bu sürecin aşılmasında da en büyük görev avukatlara ve barolara düşmektedir" dedi. Altan Akpınar, barodaki yeni dönemde başarılı çalışmalarına imza atacaklarını ifade ederek "Üstlendiğimiz görevin sorumluluğunu bilerek ilk günkü heyecanımızla ve geçen dönemde edindiğimiz tecrübe ile Çorum barosunda başarılı bir hizmet dönem geçireceğimize inanıyoruz" dedi. Akpınar ayrıca Cuma günü yapılacakları ilk yönetim kurulu toplantısında yönetim içerisindeki görev dağılımını gerçekleştireceğini açıkladı. (Haluk Söylemez)

geçtiğini belirterek "Bu süreç ancak hukuka uyarak, hukukun üstünlüğüne inanarak ve hukuk kurallarına sıkı sıkıya bağlanarak aşılabılır. Bu sürecin aşılmasında da en büyük görev avukatlara ve barolara düşmektedir" dedi. Altan Akpınar, barodaki yeni dönemde başarılı çalışmalarına imza atacaklarını ifade ederek "Üstlendiğimiz görevin sorumluluğunu bilerek ilk günkü heyecanımızla ve geçen dönemde edindiğimiz tecrübe ile Çorum barosunda başarılı bir hizmet dönem geçireceğimize inanıyoruz" dedi. Akpınar ayrıca Cuma günü yapılacakları ilk yönetim kurulu toplantısında yönetim içerisindeki görev dağılımını gerçekleştireceğini açıkladı. (Haluk Söylemez)



"YAŞANAN ZOR SÜREÇ, HUKUKA BAĞLILIKLA AŞABİLİRİZ"

Mazbata töreninin ardından açıklama yapan Baro Başkanı Altan Akpınar, ülkenin çok zor bir süreçten

'6 yıl içerisinde 142 bin kişi anne oldu'



Çorum İş Kadınları Derneği Başkanı Semrin Kaleli, 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, 11 Ekim'in bayram değil, kız çocukları için farkındalık günü olduğunu söyledi.

Ülkemizde son 6 yıl içerisinde 142 bin kız çocuğunun anne olduğunu vurgulayan Kaleli, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi:

"11 Ekim, ülkemizin de öncülüğünde, 2012'de Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tarafından 'Dünya Kız Çocukları Günü' ilan edildi. Amaç, kız çocuklarına karşı ayrımcılığın önlenmesi ve onların insan haklarından tam ve etkili bir şekilde yararlanmalarını sağlamaktır.

UNICEF'in temel eğitimde cinsiyet eşitliğinin sağlanmasını gerekli gördüğü 25 ülke arasında Türkiye'ye de yer alıyor. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği konusundaki sorunlarımızı kısaca aşağıdaki gibi sıralayabiliriz.

Ülkemizde, nüfusun yüzde 29'unu çocuklar oluşturuyor. 23 milyona yakın çocuk var. Bunun da yaklaşık 12 buçuk milyonu kız çocuğu. Son 6 yılda evlenmek zorunda bırakılan kız çocuğu sayısı tespit edilebilene resmî rakamlara göre 232 bin. Son 6 yılda 142 bin çocuk anne oldu. İlköğretim çağında olup okuma gitmeyen kız çocuklarımızın sayısı, aynı durumdaki erkek çocukları sayısından 600 bin fazla. Milli Eğitim Bakanlığının verilerine göre erken evlilik ve nişanlanma nedeni ile eğitime devam etmeyenlerin %97,4'ü kız öğrencilerdir. Hamilelik ve doğumun yol açtığı sorunlar 15-19 yaş arası genç kızlarda birinci ölüm nedeni. Kız çocukların eğitimleri aileleri tarafından nişanlanma veya evlendirmeye gerekçesiyle yarıda kesilmektedir. Ülkemizdeki STK ların, kurumların ve duyarlılığı yüksek fertlerimizin görevi ise, 11 Ekim'i anlamak, bu güne dikkat çekmek, kız çocuklarımızın güçlenmesi konularında farkındalığı arttırmak, çocuk yaşta evliliklerin sonlandırılması ve eğitimde cinsiyet eşitliği hedefine ulaşımın yollarını aramaktır." (Haber Merkezi)

Köprüye uçtu: 1 yaralı

İşkilip Erenler Mahallesi Gülderesi mevkiinde meydana gelen trafik kazasında bir kişi yaralandı.

Köprüde virajı alamayan 19 FB 391 plakalı araç sürücüsü A.E. dereye uçtu. Otomobil içerisinde bulunan A.E. (63) çevredekilerin yardımıyla araçtan çıkarıldı.



112 Acil Servis ekiplerinin yaptığı ilk müdahalenin ardından İşkilip Atıf Hoca Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Araçta ufak çaplı hasar meydana gelirken yaralı A.E. ayakta tedavi edildi. (Haber Merkezi)

Sungurlu kampusunun %60'ı tamam

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Sungurlu Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Kubilay Karacılı ile birlikte Sungurlu'ya yapılan kampüs inşaatında incelemelerde bulundu.

Haziran 2014'te temel atılan Sungurlu Meslek Yüksekokulu kampüs inşaatının şuan itibarıyla %60'lık kısmının tamamlandığını belirterek şarına göre Şubat 2017'de teslim edilmesini beklemediklerini vurguladı. İlimiz merkezinde ve ilçelerimizde devam eden inşaat-

larımızla ilgili hiçbir şekilde para sorununun olmadığını altını çizen Rektör Alkan, devam eden inşaatlarda da zamanında tamamlanması için rektörlük olarak tüm güçleriyle çalıştıklarını belirtti.

Mevcut binaların geçici olduğunu ve inşaatı devam eden binaların tamamlanmasıyla birlikte üniversitenin daha geniş fiziki mekânları ve dolayısıyla hem bölge/program sayısını hem öğrenci sayısını hem de eğitim-öğretim kalitesini bakımından daha hızlı ve büyük bir gelişim kaydedeceğini altını çizen Rektör Alkan, Çorum'un ve üniversitenin gelişimi açısından inşaatlarımızın en kısa süre içerisinde tamamlanmasını büyük önem arz ettiğini vurguladı. (Haber Merkezi)

Bakan Özlü, Çorum'a geliyor

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, bir dizi ziyaret ve incelemede bulunmak üzere 14 Ekim 2016 Cuma günü Çorum'a gelecek.

Bakan Özlü'nün Çorum programı kapsamında Valilik, Belediye ve AK Parti Çorum İl Başkanlığı ziyaretinin ardından Çorum Ticaret ve Sanayi Odasını da ziyaret edeceği belirtildi.

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası, Çorum iş alemine ve oda üyelerinden Çorum'un sorunlarıyla ilgili olarak Bakan Özlü'ye iletilmesini istedikleri sorun ve talepleri odanın basın2@ctso.org.tr adresine bildirmelerini istedi. (Haber Merkezi)



12 öğretim üyesi gözaltına alındı

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında, Sivas merkezli 5 ilde düzenlenen operasyonda, "ByLock" kullandıkları tespit edilen 12 öğretim üyesi gözaltına alındı.

Sivas Emniyet

Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, FETÖ/PDY mensuplarının gizli yazışma programı "ByLock"'u kullandıkları belirlenen öğretim üyelerine yönelik Sivas merkezli İstanbul, Çorum, Uşak ve Elazığ'da operasyon baş-

lattı. Operasyon kapsamında hakkında yakalama kararı çıkarılan 15 öğretim üyesinden 12'si çeşitli adreslerde gözaltına alındı.

Zanlılardan 3'ünün yakalanması için çalışmalar devam ediyor. (Haber Merkezi)

Otizimli çocuklar için tiyatro

Çorum Memleketçi Sanayici ve İş Adamları Derneği Kadın Girişimciler Kurulu ve Çorum Otizm Gönüllüleri Derneği tarafından organize edilen Otizmli çocuklar yarın "Karagöz&Hacivat" tiyatro oyununu sahneleyecek.

Hitit Üniversitesi, Anıta Otel, Şellale Cafe ve Iğlı Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği'nin katkılarıyla sahneye konulan "Karagöz& Hacivet Gölge Oyunu" adlı tiyatro 22 Ekim Cumartesi günü saat 14.00'de Buha Kadın Kültür Merkezi'nde sahne alacak.

Programta tüm Çorum halkı davet edildi. (Haber Merkezi)



Tel örgüyle çevrili yeni güvenli alanlar esnaf için hazırlanıyor

Çorum Sanayi Sitesi'nde görüntü kirliliğine neden olan hurda araçların yanı sıra korozer, damped ve çeşitli malzemelerin konulması amacıyla tel örgüyle çevrili güvenli alanlar esnafın kullanımına sunulmaya devam ediyor.

Bu kapsamda 8 bin metrekülüp bir alan tel örgüyle çevrili esnafın kullanımına hazır hale getirildiğini söyleyen Oto Tamirciler Esnaf Odası Başkanı Necmettin Uzun, yeni alanda yapılan çalışmalar ise Çorum Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı Hıdır Balaban'la birlikte incelenecek. Çalışmalar hakkında da Metal Tel Örgü Sahibi Adem Körpeş den bilgi aldı.

Belediye Başkanı Mazaffer Külcü'nün esnaf için oodalarna tahsis ettiği alanda çalışmalara devam ettiklerini belirten Oda Başkanı Uzun, "Tel örgü çalışması yaptığımız tüm alanların alt yapısı Başkanımız Külcü'nün desteğiyle Çorum Belediyesi tarafından yapılmıştır. Biz de kiraya verdiğimiz kişilerin bula belledi karşılığında aldığımız parayla bu alanların tel örgüsünü yaptırmaktayız. Tel örgü işlemleri Metal Tel Örgü tarafından toplamda 8 bin metre civarında tel örgü kullanılarak yapılmıştır. Şu anda çalışmaların devam ettiği bu alanda 22 esnafımızın kullanabileceği bir kullanım alanımız mevcuttur. Bu alanı özellikle Belediye Başkanımız Mazaffer Külcü'nün de belirttiği gibi ağırlıklı olarak korozeleler ve araç hurdalarını kullanacaktır. Esnafımız için elimizden gelen en iyisini yapmaya çalışıyoruz. Bu alanın çevre düzenlemeleri de gerçekleşiyor ve yol düzenlemeleri birlikte 17. Cadde pırıl pırıl olacak" dedi.

ESNAFA HURDA MALZEMELERİ İÇİN 15 KASIM'A KADAR SÜRE TANINDI

Sanayi içerisindeki ve yol kenarındaki hurda, karoser, damped ve terk edilmiş araçların en geç 15 Kasım'a kadar kaldırılacağı, araçları kaldırmayanlar hakkında yasal işlem yapılacağı belirtilen Necmettin Uzun, "Tel örgü çekildikten sonra ana yollardaki ve ara yollardaki hurda araç ve dampedlerin her kime ait olursa olsun ivedikle kaldırılması gerekiyor. Çünkü buralar ana caddeler. Çorum'u Ankara Yolu'na bağlayan yollar olduğu için burada herhangi bir kazaya sebebiyet vermem adına buradaki hurda sahipleri burdaklarını kaldırmazlarsa bu kaldıracağız. Sanayimizdeki bu görüntü kirliliğini yok etmemiz gerekiyor. Bu konuda kesin kararlıyız. Esnafımıza oda olarak, kooperatif olarak özellikle söylüyoruz. Yapılan yeni güvenli alanlardan yer kiralayabilirler" diye konuştu.

SANAYİ SİTESİ'NDEKİ 'KÜÇÜK' İBARESİ KALDIRILDI
Küçük Sanayi Sitesi olarak bilinen sanayinin ismi ile ilgili yazışmaların tamamlandığını ve sanayinin başındaki 'küçük' ibaresinin kaldırıldığını belirten Balaban ise, "Biz yazışmaları yaptık. Gerekli mercilere başvurdukları sanayimizin isminde 'küçük' ibaresi kaldırılmıştır. Esnafımız bundan sonra Çorum Sanayi Sitesi olarak adreslerini kullanabilirler" şeklinde konuştu. Metal Tel Örgü Sahibi Adem Körpeş de, tel örgü çekiminde firmaların tercih ettiği işlemleri Çorum Esnaf Odası Başkanı Necmettin Uzun'a ayrıca teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Hitit'te 'Uluslararası Yüksek Öğretimde Mesleki Eğitim ve Öğretim' sempozyumu

Hitit Üniversitesi tarafından düzenlenen "Uluslararası Yüksek Öğretimde Mesleki Eğitim ve Öğretim Sempozyumu" başladı.

7 üniversiteden 200 akademisyenin katıldığı sempozyumda Meslek Yüksek Okulları'nın bulunduğu bölge ve ülke ihtiyaçlarına göre özdeşleşen ve güncelliğini koruyabilen MYO'ların oluşturulabilmesi gibi yeni fikirlerin geliştirilip gündeme getirilmesi tartışılırken, mesleki eğitim ve öğretimde gelinen, hedeflenen noktalar ve yaşanan sorunlar masaya yatırıldı.

Törene, Vali Necmeddin Kılıç, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabacıoğlu, Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, Hitit Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Menderes Suiçmez, Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Zekeriya Işık, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İŞKUR Müdürü Ali Şahan, Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Yardımcısı Yakup Karaca, MÜSİAD Başkanı Ahmet Köksal, akademisyenler ile öğrenciler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan sempozyumda açılış konuşmasını Hitit Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Menderes Suiçmez yaptı. Ayrıca programda Vali Necmeddin Kılıç ve Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan da birer konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından

sempozyumun gerçekleşmesinde katkıda bulunanlara teşekkür plaketi verildi.

"NİTELİKLİ ELEMAN YETİŞTİRMEK BİZİM İŞİMİZ"

Sempozyumda bir açılış konuşması yapan Hitit Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Menderes Suiçmez, Türkiye'de nitelikli ara eleman yetiştirme görevinin yükseköğretim kurumlarına yüksekokullarına verildiğini söyledi.

Meslek Yüksekokullarının kuruluşunun yükseköğretim kurumlarına bağlı meslek yüksekokullarından mezun olan kişilere gerekli bilgi ve beceriyi kazandırmak, mezuniyet sonrası kendi alanlarında iş yeri aqabilmelerini veya mesleklerini icra edecekleri işletmelerde deneyimli eleman olarak iş başlamalarını sağlayacak donanımlı mezunlar yetiştirmek olduğunu dile getiren Prof. Dr. Suiçmez, "Meslek Yüksekokullarında verilen eğitimin ulusal ve uluslararası gereksinimler gelişen teknoloji ve iş dünyasının ihtiyaçları doğrultusunda olması gerekmektedir."

Bu sebeple sanayinin önemli ihtiyaçlarından biri olan nitelikli insan yetiştirilmesi ve istihdam edilmesi için üniversite-sanayi işbirliğinin çok önemli olduğu ortadadır.

Bu işbirliği kesintisiz bir şekilde sürdürülmek zorundadır" dedi. (Çağrı UZUN)



'Güçlü Türkiye'yi üniversiteler omuzlayacak'



Corum Valisi Necmeddin Kılıç ise, güçlü Türkiye'yi omuzlayacak olan kurumların üniversiteler olduğunu söyledi. 'Uluslararası Yüksek Öğretimde

Mesleki Eğitim ve Öğretim Sempozyumu'nda konuşan Vali Kılıç, dünyanın tarih boyunca hiç olmadığı kadar kan, göz yaşı ve ıstırap içinde olduğunu, insan onurunun bu kadar yok sayıldığı, insan hayatının bu kadar değersizleştirildiği ve yine insanın bu kadar alçaldığı bir dönemin tarih boyunca yaşanmadığını dikkat çekti. Güçlülerin zayıfları yok ettiğini, zulmettiğini aynı zamanda sömürdüğünü anlatan Vali Kılıç, "Yeryüzü kan ağlıyor. Bir rahibe Tera rehini alndı diye 15 yıl tüm Batı ülkelerini ayağa kaldıran onların hafızasını diri tutan değil onları bilmezken bile rahibe Terasa'yı efsane eden zihniyet, rahibe Terasa'nın serbest bırakılmasıyla, özgürlüğüne kavuşmasıyla bayram eden zihniyet Irak'ta Suriye'de, Bosna'da Çeçenistan'da ölümlük akan insan kanını görmüyor. Görmemekte ısrar ediyor. 11 milyon nüfuslu Irak'ta 2.5 milyon insan öldü. 21 milyon nüfuslu Suriye'de katledilenler ve kaçarak yaşama tutunurlar haricinde 7 milyon insan kaldı. Suriyeli göçmenler,

yaşama tutunmak için denizlere atıldığında bazı ülkeler sahil güvenlik botları tarafından o botlar batırıldı. Ölüme terk edildi. Öldürüldü. Bu vahşet nice. Dünya bu vahşeti daha ne kadar taşıyabilir. Dünya bu iktidürlüğü ne kadar taşıyabilir. Bir taraftan medeniyet diyeceksiniz. Bir taraftan insan hakları diyeceksiniz. Bir taraftan insan diyeceksiniz ama yeryüzünün bir coğrafyasında yaşayan insanlar sizin evdeki köpeklerinizin önüne koyduğunuz yemek kadar değerli olmayacak. Dünya niye bu hale geldi. Cevabı çok basit. Nasıl ki bir mahalle de, bir ilde, bir ülkede de zenginler merhametsiz olursa o il yaşanmaz hale gelir. Nasıl ki güçlüler zalim olursa o il yaşanmaz haline gelir. O il zenginlerin merhametli olduğu, fakirlere yardım ettiği bir il haline gelirse yaşanabilir bir ildir. Güçlünün adil olduğu il yaşanabilir bir ildir. Gücü eline geçiren ve gücün altı unsurları zenginlik. Medeniyet, teknolojik, nüfus gibi kriterleri ele geçirenlerin zulmü dünyaya yaşanmaz hale getiriyor" dedi.

Türkiye'nin tarihten, alandan çekil-

mesiyale alanı ele geçirenlerin sömürmeye, zulmetmeye başladıklarını vurgulayan Vali Kılıç, "Biz bilinen tarih boyunca dünyaya adanet, sevgiyi, barışı ve medeniyeti götürdük. Ne olmalı. Yeniden dünya sahnesine yıldız gibi dönmeliyiz. Bir güneş gibi dünya ufuklarını yeniden doldurmalıyız. Yeniden dünyaya bir düzen vermeliyiz. Yeniden dünyaya medeniyetin ışıklarını biz yaymalıyız. Bu mümkün mü? Dünyanın tüm thin-thank kuruluşları bugün kafa yoruyorlar. Fikrolojik araştırmalar üzerinde çalışıyorlar. Önümüzdeki 30 yıl içinde dünyanın en güçlü ülkesi Türkiye'dir. Kısa zamanda Türkiye bölgesi ve dünyanın yıldız ülkesi olacaktır" diye konuştu.

Üniversitelerin güçlü Türkiye'yi omuzlayacağını dile getiren Vali Kılıç, "Bugün 16 milyon ortaöğretim, 7 milyon yükseköğretimde öğrenci 1 milyona yakın üniversite öğrencimiz var. Yüzbinlerce akademisyenimiz var. Bugün Adriyetik'ten başlayarak Çin Seddi'ne kadar olan 220 milyonluk bir coğrafyada

Türkçe konuşarak gezebilirsiniz. Viyana'dan Endonezya'ya kadar 1.5 milyarlık coğrafyaya Türkiye sevgisi görürsünüz. Yakın gelecek bizmidir. Yakın gelecekte Türkiye ne olmalıdır. Türkiye geçmişinde bilimin medeniyetin sahibiydi. Bilgi üreten ülke bizdik. İlim bizden dünyaya yayıldı. Yarın ki güçlü Türkiye'yi omuzlayacak olan üniversitelerdir. Akademisyenlerdir. Gençlerdir. Üniversitelerimiz geçemizi, gündüzümüze katarak insanlık için yürüttüğümüz kutlu hedefe daha çok çalışarak, çiziyi yakalayarak ve aşarak katkı vermek durumundadır. Bu akademisyenlerimiz için, öğretim görevlilerimiz için yakalanabilir bir hedeftir. Zor değildir. Siz bunu başarabilirsiniz. Atalarımız başardı. Bunu başarmak bizim sorumluluğumuzdur. Bu fotoğraf içerisinde Hitit Üniversitesi'nin gayretlerini ve ulaşmaya çalıştıkları nokta ilimiz için bir şanstır. Hitit MEB bünyesinde öğretmenimiz var. Yüzbinlerce akademisyenimiz var. Yarınlarımız için bekletimiz çok" diye konuştu. (Çağrı UZUN)



'Yetişmiş insan gücü önemli'



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, sadece Türkiye'de değil, dünyada yetişmiş insan gücünün önemli olduğunu ifade etti.

Dün Hitit Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen 'Uluslararası Yüksek Öğretimde Mesleki Eğitim ve Öğretim Sempozyumu'nda konuşan Rektör Alkan, şu anda Türkiye'de yaklaşık 7 milyon civarında yükseköğretim öğrencisi bulunduğunu, bunların yaklaşık 2.3 milyonunun meslek yüksek okulunda eğitim-öğretim hayatlarını devam ettirdiğini söyledi. Türkiye'de 925 Meslek Yüksek Okulu bulunduğunu sayıya bakıldığında bu mesleki eğitimin bir şekilde herkesi direk veya indirek ilgilendiren bir konu olduğunu dile getiren Alkan, "Meslek yüksek okullarının her platformda klasik olarak şikayet edilen, her platformda imkansızlıkları söylenen şekilde değil de bundan sonrasında meslek yüksek okullarını nasıl konuşabiliriz. Üniversitelerin üzerine düşen çok ciddi bir iş var bu konu-

da. Çünkü bu konuda meslek elemanlarını yetiştirenler bizleriz. Dünyadaki ülkelere baktığımız zaman, en önemli sorunumuz yetişmiş insan gücünün her fırsatta bize söyleniyor ve sizlerle farkındasız. Sadece Türkiye'de değil tüm dünyada yetişmiş insan gücü gerçekten çok önemli bir unsur olarak karşımıza çıkıyor. Meslek Yüksek Okulları son derece önemli. Artık son dönemlerde vakıf üniversiteleri de Meslek Yüksek Okullarına önem verdi. Daha öncesinde puanı tutmayan veya bir şekilde üniversiteye giremeyen öğrenciler bir şekilde değişmeye başladı. Nice dört yıllık bölümler var ki mezun olduktan sonra iş bulma imkanı yok ama öyle bölümlerimiz var ki iki yıllıklarımızın lisans çıkar çıkmaz çok kolay yüksek rakamlara iş bulma potansiyeline sahip tabi burada işte bize düşüyor. Yeni gelecek olan bölümleri açmak bu bölümlerde eğitim verilmesini sağlamak, üniversitelerin birinci derecede önem verdiği" ifadelerini kullandı. (Haluk Söylemez)



Sungurlu'da stadyum için ilk kazma vuruldu

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Sungurlu'ya yaptırılacak olan stadyum projesinde ilk kazma vuruldu.

AK Parti Sungurlu İlçe Başkanı İlyas Özkan, belediye konut evleri hayat yolu yanına UEFA standartlarında yapılacak stadyum ve spor kompleksini istihdam ve ekonomik katkıları ile ilçemize büyük faydaları olacaktır. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yapılan stadyum konusunda emeklerinden dolayı yakında başlayacak Cezaevi, Sungurlu Barajı, Yüksek okul, Yurt ve TOKİ Konutları gibi yatırımları adım adım takip eden ayrıca yapımları biten Fen Lisesi, Gençlik Merkezi gibi yatırımlarda yoğun mesai harcayan ve harcamaya devam eden Milletvekillerimiz Salim Uslu, Ahmet Sami Ceylan ve Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ile bu projede emeği geçen herkese ilçemiz adına teşekkür ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



etmektedir. Yapımına devam edilen yüksek okul son sürat devam etmekte olup bunun yanında yurt yapılarak gelecek öğrenci sayısını ilçemiz ekonomisine büyük katkı sağlayacaktır. Ayrıca Cezaevi ve Kiranışka barajı gibi projeler son aşamasına gelmiş olup sağlayacakları istihdam ve ekonomik katkıları ile ilçemize büyük faydaları olacaktır. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yapılan stadyum konusunda emeklerinden dolayı yakında başlayacak Cezaevi, Sungurlu Barajı, Yüksek okul, Yurt ve TOKİ Konutları gibi yatırımları adım adım takip eden ayrıca yapımları biten Fen Lisesi, Gençlik Merkezi gibi yatırımlarda yoğun mesai harcayan ve harcamaya devam eden Milletvekillerimiz Salim Uslu, Ahmet Sami Ceylan ve Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ile bu projede emeği geçen herkese ilçemiz adına teşekkür ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Uslu, TBMM Başkanı ile Fransa'ya gitti

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı İsmail Kahraman ve beraberindeki parlamentolararası dostluk grubu Fransa'ya gitti. Heyeti, Paris Büyükelçiliği Geçici Maslahatgüzam Elçi-Müsteşar Ali



Onaner karşıladı. Fransa'da resmi görüşmeleri çerçevesinde;Fransa Senato Başkanı Gérard LARCHER, Fransa Ulusal Meclis Başkanı Claude Bartolone, UNESCO Daimi Temsilcisi Büyükelçi Hüseyin Avni Botsali ve Fransa'da bulunan Türk demek temsilcileri ile bir araya gelecek. Kahraman'a Fransa ziyaretinde, AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, TBMM Kâtip Üyesi ve Elazığ Milletvekili Ömer Serdar, İstanbul Milletvekili ve Türkiye-Fransa Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Serap Yasar, Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, Denizli Milletvekili Melike Basmacı, İstanbul Milletvekili Celal Adan, TBMM Genel Sekreteri Mehmet Ali Kumbuzoğlu eşlik ediyor. AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu'nun 14 Ekim 2016 tarihinde Fransa'dan dönerek Çorum'da olması bekleniyor. (Haber Merkezi)

Kaya görevinin BAŞINDA

Belediye Başkanı Muzaffer Külcü ile yaşadığı tartışma sonucunda İl Disiplin Kuruluna sevk edildiği iddia edilen İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya için geçici ihraç kararı çıkmıştı.

Gökhan Külcü, Kader Öremiş Kaba, Kalender Köse, Necmettin Yıldırım, Sabri Benli'den oluşan AK Parti Çorum İl Disiplin Kurulu aldığı kararlar bir ilki gerçekleştirerek İl Genel Meclisi Başkanı pozisyonundaki bir ismi Belediye Başkanlığına tartıştığı gerekçesiyle ihraç etme yoluna gittiği iddia ediliyor. Bilindiği gibi kısa süre önce Rumi Bekiroğlu Başkanlığındaki İl Yönetim Kurulu partiden istifa etmişti. İl Yönetim Kurulu tarafından İl Disiplin Kuruluna sevk edilen partiden geçici ihraç kararı verilen Meclis Başkanı Kaya, görevine devam ediyor. Dün partinin Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı için Ankara'ya giden Çorum İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, gazetemize yaptığı açıklamada hizmetlerimizde devam etmekteyiz, partimizin yetkili organlarımızın kararlarına saygılıyım, partim ve memleketimize hizmet etmeye devam edeceğim dedi.

AK Parti Tüzüğü'nün 105. Maddesine göre bundan sonraki süreç şu şekilde işleyecek. İl Disiplin Kurulu kararlarına karşı, bildirimden itibaren 10 gün içinde ilgili kişi veya İl Yönetim Kurulu tarafından Merkez Disiplin Kurulu'na itiraz edilebilir. Süresi içinde itiraz edilmeyen disiplin kurulu kararı kesinleşir. İl disiplin kurulunca verilmiş ihraç kararına karşı itiraz edilmemiş olsa bile, il disiplin kurulu başkanlığınca ilgili soruşturma dosyası, incelemek üzere 15 gün içinde Merkez Disiplin Kurulu'na gönderilir. Çıkarma kararı, Merkez Disiplin Kurulu'nun onayı ile parti işlemler bakımından kesinleşir.

Merkez Disiplin Kurulu, İl Genel Meclisi Başkanı Kaya hakkında verilen karar onaylarsa, Kaya 1 yıl süreyle partisinden geçici ihraç edilmiş olacak. Bu sürede parti üyeliği askıya alınacak. Ancak Kaya'nın İl Genel Meclisi Başkanı olarak görevine devam etmesinin ötesinde herhangi bir hukuki engel bulunmuyor.

Partiden ve Gruptan Geçici İhraç Cezası ve Bu Cezayı Gerektiren Haller

Bir süre önce görevinden istifa eden İl Yönetim Kurulu tarafından disiplin kuruluna sevk edilerek hakkında geçici ihraç kararı verilen Halil İbrahim Kaya için verilen ceza parti tüzüğüne göre şu hallerde verilebilir. Madde 116 - Partiden ve gruptan geçici ihraç cezası, eyle-

min niteliğine göre iki aydan az bir yıldan fazla olmamak üzere partinin, parti ve grup çalışmalarına katılmaması, partideki görevinin sona ermesi, parti üyeliğinin ceza süresince askıya alınmış olması sonuçlarını doğuran disiplin cezasıdır. Geçici ihraç ceza süresi karar tarihinde başlar, süresinin dolması ile yeni bir karar ve işleme gerek olmadan kalkmış sayılır. Geçici ihraç kararı, partinin parti tüzük ve programına, diğer mevzuatına ve organların bağlayıcı kararlarına uyma yükümlülüğünü ortadan kaldırmaz. Parti ve gruptan geçici ihraç cezası verilmesinin gerekli kılınan haller;

116.1 - Partinin ve parti organlarının toplantılarında saklı kalmaması gereken konuları ve kararları, sebebi ne olursa olsun, açıklamak,

116.2 - Seçimlerde, partiden olur almadan bağımsız aday olmak, diğer partilerin veya kişilerin adayı olarak propagandalarını yapmak, yahut parti adayları aleyhine çalışmak,

116.3 - Parti yöneticileri ve üyeleri hakkında gerçek dışı haber yaymak, iftira, karalama ve küçük düşürücü beyanlarda bulunmak,

116.4 - Partiyi ve parti çalışmalarına alet ederek çıkar sağlamak, partiyi olmayan kişilerle çalıştırmak,

116.5 - Kanuni sorumlulukları ile ödeme ve tazmin sorumluluğu saklı kalmak kaydıyla, partideki göreviyle bağlı hizmet gereği kendisine teslim edilmiş eşya veya malzemeyi kasıtlı olarak kaybetmek veya görevden ayrılma halinde teslim etmeyen kaçınmak ve bu konuda ısrarlı davranmak,

116.6 - (Ek:11.11.2006 günlü BKK.) Usulüne uygun olarak alınmış grup kararlarına uymamak,

116.7 - Bir yıl içinde iki defa kınama cezası gerektiren eylemleri nedeniyle yetkili disiplin kurulunca cezalandırılmış olmak,

116.8 - (Ek: 03.10.2009 günlü BKK.) Yan kuruluş başkanlarının, yönetim kurulu ve yürütme kurulu toplantılarına katılmaları engellenmek veya tüzüğün 86. maddesinde kaynaklanan eşgüdüm ve denetim yetkisini yan kuruluşların varlığından beklenen faydayı yok edici tarzda kullanmak,

Eylemleri, partiden ve gruptan geçici olarak ihraç edilemeye gerektiren disiplin suçlarıdır



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



BİLGİLERİN HEPSİ DE KIYMET ÖLÇÜMÜDÜR

Kazancını tasarruf etmek, büyük bilgidir.

Hayatta yaşamasını bilenler; kazandığını kıymetini, kazanan olarak kendileriyle kıyaslayamırlar.

İnsan zekâsı, kıymet ölçümleri üzerinde yanılmaktan ibarettir.

Bilgilerin hepsi de kıymet ölçümüdür.

"Bildiğini tatbik eden kime denir?" sorusuna cevap şudur: "Yanılmadığı kıymet değerine kararını kesinleştirir."

İnsanın, kesinleştirdiği karara göre hareket edeceği muhakkaktır. İnsan, kesin kararından başka bir mevcudiyet olamaz.

Kesin kararlar mevcudiyetini her an doldurmayan insan, gölge ve eşya sıfatından ibarettir. Böylesi adamlara güven duyan, mutlaka aldanmaktadır.

Değer yargısı işlemeyen, ne kadar tahsil etse, onun bilgisi plaktan başka bir şey olamaz. Kıymet bilmeyen adam, kim olursa olsun mutlaka kıymetsiz, düşük kabiliyetli bir adamdır. Kıymet bilmekte ileri giden de muhakkak büyük insanlığa doğru ilerleyen insandır. Kıymet bilen, kim olursa olsun, muhakkak kıymetli insandır.

BU ARIZALARDAN KURTULMAK ZORUNDAYIZ

Evet, biz ne yaparsak ol. Çıkalım şu şeytan çemberinden de deneyelim, görelim, nasılmış hayat. Ne çare ki, şeytan çemberinin içine girmişiz bir defa.

Farelerin istilasında sanyörüz kendimizi. Sanmaktan da ileri, "hayatımız farelere uymaktan ibarettir" diyenlerimiz dahi var. Oysa bu zihniyete hiç de izin verilemez.

İnsanla fareyi birbirinden ayıracak tek işlerlik, farenin taparcasına önem verdiklerine, insanların nefret etmeleridir.

"Efendim, hayat için çok lazım" kelimesine aldananlar, farelerin yanında hiçe düşüyorlar ve fare artıkları tek değer oluyor.

Bu arızadan kurtulmak zorundayız.



İçerik: Görünüşte herkes insan. Gerçekte ise, tip tip yaşyorlar.

Çoğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayınlar çoğaltılmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılış. Kafasında maddi çıkarımdan daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarıma vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz.

Onlara göre harp ve felâket, ne kan, ne de öldürdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamann ölçüsü nedir?

Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul gör-sün...

Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor.

Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

İNSAN KENDİ DEĞERİNE ULAŞINCA, HAYAT SEVİYESİ DENGİYİ BULUR

Piyasa, malı parayla değerlendiriyor. Parayı ne değerlendirecek?

Parayı, emek değerlendirecek desek hiç olmuyor. Paradan ucuz bir şey yok diyorlar. Hâlbuki daha ucuzu var.

Freni bozuk bir arabayla yolcuların pahasına bir bakılsa, hesaplar meydana çıkar.

Bu kadar tedbire rağmen, uykusuz ve yorgun şoförün o haliyle yine yol yapması, yolcu ya da yük taşınması göz önüne alınırsa, ucuz olanların em ucuzu ne oluyor?

Tersine bir ucuzlamaya dur denilemedi.

Tabidir ki, dünyada en kıymetli şey em ucuz olursa, kıymeti en az olan şey de en pahalının yerini tutacak. Bu böyle.

İyi düşünülse; mal kimin için, parayı kim kullanıyor? Piyasayı kuran ve ayarlayan kimdir?

Peki, biz mala fiyat koyarken, kimin için paha biçiyoruz?

Bu gibi ayarlamalara, temel bir mantık ve prensip koysak olmaz mı?

Dünyaca bu böyledir. Mal-para-piyasa durumları temel bir esasın üstüne bina edilmeli ki, iktisat düzenleri çelişki-

lerden kurtulsun.

İktisat düzeni, evet iktisat düzeni ama dünya bu çelişki-kilerin sürüp gitmesine bakılırsa, daha henüz iktisadın dü-zene girmedeği gün işiğna çıkar.

İktisat neden düzene girmede?

İnsan yaratılışı iyi bilinerek hazırlanan fikir ve düzenlerin temeli üzerine bina edilirse, iktisat ve düzenleri tam olur. Bu temel sağlamlığında düzen hem çelişmez, hem de yararlı olur.

Konumuz; mal kime, para kime, piyasa kime?

Bu üç çengel halka halka bir zincir yapıp, zinciri temel bir esasa bağlamak lâzım ki, çengeller her birimizi bir berzahu ateşine asıp da büryan haline getirmesin.

Aldanmak aldatmak boşluktan arasına yuvarlanıp, çengellerde asılı kalmayalım. Şu halde, parayı değerinden düşüren, tembelliktir.

Tembellik, zihnin ve akıl tembelliğinden başlar. Her şeyi alt üst eden, tembelliktir. Yani demek isteriz ki; kafası çalışmayanlar, kullanılanlar oluyor. Birkaç kafası çalışan, onları kul-

lanıyor.

Kullanılmak, tembelliğin cezasıdır.

Evet, ama bu, ilerleme dengesini bozuyor; ucuzlar pahalı, pahalılar da ucuz oluyor. Bu durumda, değerleri dengeleyecek bir esas meydana gelmesi gerekir.

Kafasını işletmeyenlerin uykusunu kaçırma geç kalıyoruz.

El sanatçıları dev tesislerle rekabet etmelidir. Uyuyanlar bu durumu bilmediklerinden, ümitsizlik yorganına sığınmışlar. Bu ümitsizlik yorganı üstlerinden alınmalıdır ki, başarı ve rekabet gücünü kendilerinde bulsunlar. Hiç olmazsa, hayatlarını, şeref ve haysiyetlerini yok pahasına harcamaktan kurtarınlar.

Bilgisizliklerinden dolayı emeklerini hiçlikten kurtarınlar da bilgi ve uyanıklıkla rekabete girsınler.

İşte, böylelikle uyuşuk ve nemelazımların sayısı bir ibret olacak kadar azalırsa, iktisadi düzen dengesini bulur.

Bunun için öneriyoruz ki; insan kendi değerine ulaşınca, hayat seviyesi dengeli bulur, her şeyin değeri kıymetince olur, çıkar yol bulur. Malın da paranın da piyasanın da dengesi böyle bulunur.

“Her değer, korunmaya muhtaçtır.”
Abdulkadir DURU

**Faydalı Bilgiler: Meyan Kökünün Faydaları**

genellikle akarsu kenarlarındaki kumlukları seven bir bitkidir. 7-15 cm boyunda parçalı yaprakları ve toprakta en fazla 1 metreye ulaşan bir kök yapısı vardır. Bazı türlerin kökleri acıdır; bazı türlerin kökleri ise tatlıdır. Genellikle sonbahar bitiminde eylül ekim aylarında toplanır, kurutulur ve kullanılmaya saklanır.

Meyan Kökünün Faydaları

Bağırsıklık sistemini güçlendirir, ses kısıklığına iyi gelir, balgam söktürmesi, öksürük gibi rahatsızlıklar için de kullanılır. Ateş düşürücü ve hücrelerdeki tahrişe bağlı ağrıları azaltıcı etkisi de vardır. İdrar söktürücü etkisi de bulunan meyan kökü, midedeki ülser, gastrit gibi mide hastalıklarına fayda sağlar. Kabızlığa karşı da iyi gelen meyan kökü, kramp çözücü olarak da kullanılabilir.

Meyan kökü siroz gibi karaciğer hastalıklarına fayda sağladığı gibi akne, sıvıca, sedef hastalığı gibi ciltte oluşan problemler için de meyan kökü kullanılabilir. Ağzı içindeki yaralar için de meyan kökü gargara yapılarak faydalı olabilir. Tansiyonun düzene sokulması ve addison hastalığı için de meyan kökü ile tedavi sağlanabilir.

Birçok kişinin yakındığı peptik ülserlere karşı koruma sağlar. Böbrek üstü bezi hastalıklarına karşı kullanılması da meyan kökü faydaları arasındadır. Hormonal dengesizliklere karşı kullanılabilir. Karaciğeri korur. Kışın sık karşılaşılan hastalıklardan olan soğuk algınlığı, grip, nezle, bronşit, balgam oluşması gibi üst solunum yolu rahatsızlıklarına karşı şifa sağlar. Kışın sık sık karşılaşılmaz ses kısıklığına karşı da koruma sağlar. Dalak, böbrek ve karaciğere fayda sağlar. Vücutu toksinlerden korur. Antimikrobiyal, antioksidan ve tonik özellikleri vardır. Gut hastalığına karşı da kullanılabilir. Ferahlatıcı ve rahatlatıcı etkisi vardır. Vücutta sıkı çıbanlar ve yaraları iyileştirir. Sindirim sistemini rahatlatır, hazımsızlığı ve kabızlığı önler. Mesane taşlarına ve idrara çıkma zorluğuna karşı tüketilebilir. Ağzımızda çıkan aftlar için gargara yapmak suretiyle kul-

lanabilirsiniz. Egzama için jel haline getirilerek kullanılır.

Adet dönemi veya menopoz sorunlarına fayda sağlayabilir. Yapılan araştırmalarda kolon ve meme kanserine karşı koruma sağladığı görülmüştür. Polistik over sendromu rahatsızlığı çekenler de bu şifalı bitkiyi tüketmelidir. Kronik yorgunluğa fayda sağlaması da meyan kökünün faydaları arasındadır. Tüberküloz, baş dönmesi gibi rahatsızlıklara karşı da kullanılabilir.

Balgam söktürücü olarak günde 3 kez 1 gr. bu şifalı bitkinin tozu yutulur.

Gastrit ve ülser tedavisi için günde 20-25 gr. meyan kökü çiğnenerek tedavi sağlanabileceği gibi, 30 gr. meyan kökü tozu ile 1 tatlı kaşığı ketenotu 1 lt. suda 20 dk. kaynatılarak bu sıvıdan günde 3 bardak içilebilir. Bu sıvı öksürük tedavisine de uygundur.

Meyan Kökü Çayı Nasıl Hazırlanır?

Meyan kökü çayı hazırlamak için 3 bardak suyun içine 3 tatlı kaşığı meyan kökü karıştırılır; 20 dk. kadar kaynatılır. Daha sonra 10 dk. kadar da kaynatılmaya devam edilir ve süzöğüden sonra meyan kökü çayı tüketilebilir.

Peki çayı ne zaman içilmelidir? Yada günde kaç kez içilmelidir? Çayı açken veya yemeklerden sonra tüketebilirsiniz. Öğle yemeği ve akşam yemeğinden sonra bir bardak içilebilir.

Herhangi Bir Hastalığınız Olmadan Meyan Kökünü Hastalıklarına Önlemek İçin Nasıl Kullanabilirsiniz?

Meyan kökü bilinen etkilerinden dolayı bu şifalı bitkinin çayı veyanın kökü şerbeti olarak tüketilebilir. Sağlık için birçok faydası bulunan meyan kökü, bazı yan etkileri dolayısıyla dikkatli tüketilmelidir.

Meyan Kökünün Zararları, Yan Etkileri ve Kimler Kullanmamalıdır?

Fazla tüketilirse eklemelerde ve yüzde ödem oluşturabilir; yüksek tansiyona sebep olabilir ve vücutta potasyum kaybına yol açabilir. Bu yüzden bu bitkinin fazla tüketilmesi zararlıdır. Ayrıca vücutta sıvı birikmesine ve böbrek rahatsızlığına yol açabilir.

Kırkambar

Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

Tarih	Sıcaklık (°C)		Hadise
	En Düşük	En Yüksek	
13 Eylül Perşembe	10	23	
14 Eylül Cuma	7	18	
15 Eylül Cumartesi	3	16	
16 Eylül Pazar	1	17	
17 Eylül Pazartesi	2	12	



Çorum Belediyespor, hafta sonu deplasmanda oynayacağı Van maçının hazırlıklarına başladı.

Van mesaisi BAŞLADI

Haftayı kendi sahasında oynadığı Erzin Belediyespor maçından aldığı 3 puanla kapatan Çorum Belediyespor, Pazar günü deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarına geçtiğimiz Salı günü Nazmi Avluca Sahası'nda yaptığı antrenmanla başladı. Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezaretinde saat 15.45'te başlayan antrenmanda izinli olan Ahmet yer almazken, diğer futbolcular hazır bulundu. İsmi hareketleriyle başlayan antrenman, 5'e 2 ve yarı sahada taktik çalışmayla sona erdi. Çorum Belediyespor, bu maçın hazırlıklarına dün de saat 15.00'de yaptığı antrenmanla devam etti.

TAHTASIZ'DAN SU BÖREĞİ VE BAKLAVA

CHP'li Belediye Meclis Üyesi ve Vadi Dügün Salonu ortaklarından Mehmet Tahtasız, Salı günü yapılan antrenmanda Çorum Belediyespor futbolcularına su böreği ve baklava ikramında

bulundu. Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda yapılan antrenmanın Futbol Şube Sorumlusu Okan Hergün ve Genel Kaptan Yetkin Özbey'le birlikte izleyen Tahtasız, antrenman sonrasında teknik heyet ve futbolculara su böreği ve baklava ikramında bulundu. Tahtasız, Çorum Belediyespor'a başarı dileklerinde bulundu.

Futbol Şube Sorumlusu Okan Hergün ise, Mehmet Tahtasız'a ilgi ve alakasından dolayı teşekkür etti.

AMİR DE İZLEDİ

Çorumluların yakından tanıdığı bir isim de Salı günü yapılan antrenmanı izledi. Sanal alemde "Çorumlu Amir" diye ün salan Çad vatandaşı Amir Zakarani, Çorum Belediyespor'un Van maçı hazırlıklarını yerinde izledi. Fırsat buldukça Çorum'a gelen ve Türk Hava Kurumu Üniversitesi Elektronik Mühendisliği 3. Sınıf öğrencisi olan Amir, antrenman sonrası futbolcularla bir araya gelerek sohbet etme imkânı da buldu. (Haber Merkezi)



'Bize güvenin'



Herkes başarıya giden yolda elinden gelenin en iyisini yapmaya çalışıyor.

Zaten puan cetvelindeki yerimiz bakıldığında da ne demek istediğimiz çok iyi anlaşılıyor.

Bizler bu şehrin bu liglere layık olmadığına inanmıyoruz.

Bunun için de ligdeki tüm maçlarımızdan istediğimiz puanlarla ayrılmak için çaba sarfediyoruz.

Tabii bunu yaparken de, taraftarımızın özellikle iç saha maçlarında desteğine ihtiyacımız olacak.

Taraftarımız bize elbette yeterli desteği sağlıyor. Her geçen hafta da taraftar sayımızın arttığını gözlemliyoruz.

Bununla birlikte tüm şehrin bizlere gerçekten inanmasını ve de güvenmesini istiyoruz.

Hep birlikte başarıya odaklanmamız halinde başaracağımız bir iş olduğuna inanıyoruz" dedi.

Çorum Belediyespor Yönetiminin kendilerine her türlü konuda elinden gelenin en iyisini sunmaya çalıştığını altını çizen Kayış, "Yönetimimiz her konuda bizlere elinden gelenin en iyisini sunmaya çalışıyor."

Başta Belediye Başkanımız Sayın Muzaffer Külcü olmak üzere Kulüp Başkanımız Sayın Zeki Gül ve diğer yöneticilerimize teşekkür ediyoruz.

Bizler de sahada onları mahcup etmemek adına mücadele ediyoruz.

Kimsenin şüphesi olmayan sezon sonunda bu takım hak ettiği yerde olacaktır" şeklinde konuştu.

Kayış ayrıca, Trabzonspor ile oynanacak olan kupa maçı da kazanıp gruplara kalacaklarına inandığını da sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

Van yolculuğu Cumartesi başlıyor

Hafta sonu deplasmanda Van Büyükşehir Belediyespor ile karşılaşacak olan Çorum Belediyespor'un yolculuk programı belli oldu.

Genel Kaptan Yetkin Özbey, Cumartesi sabahı saat 09.00'da karayoluyla Ankara'ya gideceklerini ve oradan da saat

13.30 uçağıyla Van'a geçeceklerini söyledi.

Van'da Merit Şahmeran Otel'de kampa gireceklerini dile getiren Özbey, maç oynadıktan sonra saat 20.00 uçağıyla Ankara'ya geçeceklerini ve karayolıyla Çorum'a döneceklerini dile getirdi. (Haber Merkezi)

